z przeznaczeniem na wykonanie zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2666 S - 
ul. 1-go Maja w Strumieniu na odcinku ok. 0,9 km”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy na 2025 r. 
w formie dotacji celowej w kwocie 318 794,00 zł (słownie: trzysta osiemnaście tysięcy siedemset 
dziewięćdziesiąt cztery zł 00/100). 

§ 3. Przeznaczenie i zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie  pomiędzy Powiatem 
Cieszyńskim a Gminą Strumień. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.